
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 603 DEL 31/05/2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE-SERVIZIO 
ELETTORALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Giusto provvedimento del sindaco di nomina dei Responsabili dei servizi

 

 Richiamata  la determinazione del Responsabile dei servizi demografici n. 542/2019, con la quale 
venivano autorizzate e impegnate le somme presunte per  l’allestimento dei seggi ;

 

Vista  la fattura  rimessa  dalle  ditta  Ferramenta  De  Sanctis  SRL di  Tagliacozzo,  regolarmente
acquisita al protocollo di questo ente;

 

Esaminati i documenti giustificativi delle spese e riscontratane la regolarità;

 

Dato atto di aver provveduto ad accertare qualità e quantità della fornitura  di che trattasi,sulla base
delle condizioni fissate al momento dell’esperimento delle relative procedure di affidamento;

 

Visto il Bilancio 2019, esecutivo;

 

Vista la regolarità contributiva delle ditte in questione, in scadenza il 01.06.2019;

 

Visti:

v     gli art. 26 e 27 (“Amministrazione trasparente”) del D.Lgs. n° 33 del 14.03.2013
(G.U. n° 80 del 05.04.2013) e preso atto di quanto ivi prescritto;

v     la legge n. 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei pagamenti;



v     il D.Lgs. 267/2000;

v     il D.Lgs. n. 50/2016 e Regolamento attuativo DPR 207/2010;

v      lo Statuto Comunale,

  

DETERMINA

 Di liquidare , per quanto in premessa, a favore della sottoelencata ditta la seguente fattura:

  

 

 

DITTA Descrizione spesa Cap.di 
spesa

Impegno di 
spesa  

Numero e data
fattura

Importo della 
spesa

1 Ferramenta De
Sanctis Srl

Fornitura materiali 
vari

52320.2 369/6/19 00039/2019 € 273,99

 

Pagare la  somma di  € 224,58(imponibile) a  favore della ditta  Ferramenta De Sanctis  SRL di
Tagliacozzo  con  P.I.01116680669  con  Bonifico  bancario  cod.  IBAN   IT
63D0306940510100000000888 ;

 

Pagare  la  somma   di  €  49,41(iva  al  22%)  direttamente  all’erario  come stabilito  dalla  legge
vigente;   

 

Dare atto che i C.I.G. relativo alla fornitura è: Z352865E59.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 758

del 31/05/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 31/05/2019

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 758 del 31/05/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2019 987 1 369 FERRAMENTA DE SANCTIS S.R.L. 273,99

TAGLIACOZZO, lì 07/06/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 952

Il  11/06/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  603 del 07/06/2019 con

oggetto:

LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE-SERVIZIO ELETTORALE

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 11/06/2019



Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


